

MCU 2019 ApS
Bregner Bygade 24, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 40 56 11 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCU 2019 ApS Bregnør Bygade 24 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 40 56 11 37
	Stiftet: 3. juni 2019
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Birkerod Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	MCU Asset ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.850 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.813 kr. mod -41.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.850	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.245	-47.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.444	17.643
Øvrige finansielle omkostninger	-18.062	0
Resultat før skat	-24.713	-40.000
1 Skat af årets resultat	1.900	-1.672
Årets resultat	-22.813	-41.672
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.813	-41.672
Disponeret i alt	-22.813	-41.672

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.900</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.900</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.900</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-970.601	-947.788
Egenkapital i alt	-930.601	-907.788
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.605	13.338
Selskabsskat	0	1.672
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	528
Anden gæld	918.896	892.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.501	907.788
Gældsforpligtelser i alt	932.501	907.788
Passiver i alt	1.900	0
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-947.788	-907.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.813	-22.813
	40.000	-970.601	-930.601

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	1.672	
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	0	
	<u>-1.900</u>	<u>1.672</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	26.667	26.667	
Tilgang i årets løb	1	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>26.668</u>	<u>26.667</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-26.667	-26.667	
Nedskrivning af kapitalandele	-1	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-26.668</u>	<u>-26.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MCU Asset ApS, Kerteminde	100 %	-613.748	845.051
		<u>-613.748</u>	<u>845.051</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.